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» 3 tryby pracy: wiercenie, wiercenie z udarem i kucie
» Slizgowy uchwyt pozwala na szybkg wymiane narzedzia typu

SDS-PLUS

» Beznarzedziowe 40—pozycyjne przestawianie dtuta

» Zderzak chroni dZzwignie trybu pracy oraz obudowe przektadni

» Nie wspotpracuje z akumulatorem BL1815

» Ogranicznik gtebokosci

» Dostarczana w walizce systemowej MAKPAC z dwoma
akumulatorami BL1840 (18 V / 4,0 Ah) i tadowarka

BFS450RFE

» Montaz mebli, wkrecanie $rub konfirmatowych
» Specjalnie zaprojektowana do prac przy ptytach kartonowo-

gipsowych, OSB

» Lekka o mocnym silniku

» Wigcznik zmiany kierunku obrotéw obstugiwany jedna reka
» Regulacja gtebokosci wkrecania

» Dioda LED o$wietlajgca obszar roboczy z opdznionym

wygaszaniem

» Dostarczana w walizce z 2 akumulatorami BL1830
(18 V /3,0 Ah) i tadowarka

FS451Z

» Poreczna wkretarka akumulatorowa do ptyt kartonowo -

gipsowych

» Prosta, kompaktowa konstrukcja umozliwia tatwy chwyt
dajacy nacisk w osi z bitem
» Szybkowymienny ogranicznik gtebokosci

» Ciche sprzegto

» Ptynna regulacja obrotéw spustem wigcznika
» Dostarczana bez walizki, akumulatoréw i tadowarki

DFS451RM)J

» Poreczna wkretarka akumulatorowa do ptyt kartonowo -

gipsowych

» Prosta, kompaktowa konstrukcja umozliwia tatwy chwyt
dajacy nacisk w osi z bitem
» Szybkowymienny ogranicznik gtebokosci

» Ciche sprzegto

» Ptynna regulacja obrotéw spustem wigcznika
» Dostarczana w walizce systemowej MAKPAC
z 2 akumulatorami BL1840 (18 V / 4,0 Ah) i tadowarka
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Predkosc obr. na biegu jatowym

Czest. udaréw na biegu jat.

Energia udaru

Maks. srednica wiercenia w stali
w drewnie / w betonie

Uchwyt narzedziowy typu

Wymiary (D x S x W)

Waga z akumulatorem

Dostarczone wyposazenie:

Walizka systemowa MAKPAC typ 3
Wktad do walizki MAKPAC

2 akumulatory BL1840 (18 V / 14,4 V)
tadowarka DC18RC

Ogranicznik gtebokosci

Uchwyt boczny

0- 1100 obr./min
0- 4000 /min

2,0)

13 mm

26 /20 mm
SDS-PLUS

417 x 84 x 219 mm

35kg

Nr katalog.
821551-8
837641-7

195584-2
324219-0*
158057-6
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Predkos¢ obr. na biegu jatowym
Wkrety do ptyt kartonowo - gipsowych
Uchwyt narzedziowy

Wymiary (diugos¢ catk.)

Waga z akumulatorem

Dostarczone wyposazenie:

Walizka

2 akumulatory BL1830 (18 V / 3,0 Ah)
tadowarka DC18RA lub DC18RC
Korcéwka wkretakowa nr 2

Uchwyt magnetyczny 60 mm
Ustalacz gtebokosci

Li-ion

0 - 4000 obr./min
4mm

o1/4"

258 mm

1,7kg

Nr katalog.
140392-6

194337-6/195584-2
784261-7
784811-8
318307-3

Predkos¢ obr. na biegu jatowym
Wkrety do ptyt kartonowo - gipsowych
Uchwyt narzedziowy

Wymiary (dtugosé catk.)

Waga z akumulatorem**

Dostarczone wyposazenie:
Koricdwka wkretakowa nr 2
Uchwyt magnetyczny
Ustalacz gtebokosci

0 - 4000 obr./min
4 mm

O1/4"

281 mm

1,5kg

Nr katalog.
784261-7

784811-8

318307-3

Li-ion
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Predkos¢ obr. na biegu jatowym
Whkrety do ptyt kartonowo - gipsowych
Uchwyt narzedziowy

Wymiary (dtugosé catk.)

Waga z akumulatorem**

Dostarczone wyposazenie:

Walizka systemowa MAKPAC

Wktad do walizki systemowej MAKPAC
2 akumulatory BL1840 (18 \V/ 4,0 Ah)
tadowarka DC18RC

Koricdwka wkretakowa nr 2

Uchwyt magnetyczny

Ustalacz gtebokosci

0 - 4000 obr./min
4mm

O1/4"

281 mm

1,5 kg

Nr katalog.

195584-2

784261-7
784811-8
318307-3

* Dostarczany jako cze$¢ zamienna

** jezeli nie podano inaczej, waga podana z akumulatorem BL1830



